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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
Bydgoszcz, 9. - 11.4.2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
09.04.2025 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SUCHOŃ, Julia 13 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 5:19.80 378
50m: 36.49 36.49 150m: 1:57.77 40.97 250m: 3:22.05 42.32 350m: 4:43.09 40.32

100m: 1:16.80 40.31 200m: 2:39.73 41.96 300m: 4:02.77 40.72 400m: 5:19.80 36.71

2. STARZYŃSKA, Anna 13 MTKP Delfin Toruń 5:39.01 317
50m: 39.14 39.14 150m: 2:08.42 44.88 250m: 3:35.59 43.31 350m: 5:00.49 41.74

100m: 1:23.54 44.40 200m: 2:52.28 43.86 300m: 4:18.75 43.16 400m: 5:39.01 38.52

3. MAJKA, Pola 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:46.49 297
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.30 44.17 250m: 3:37.07 45.03 350m: 5:06.44 44.26

100m: 1:23.13 44.07 200m: 2:52.04 44.74 300m: 4:22.18 45.11 400m: 5:46.49 40.05

4. DOPIERAŁA, Zuzanna 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:53.67 279
50m: 36.76 36.76 150m: 2:04.80 45.37 250m: 3:38.27 46.68 350m: 5:11.71 46.39

100m: 1:19.43 42.67 200m: 2:51.59 46.79 300m: 4:25.32 47.05 400m: 5:53.67 41.96

5. RZEŹNIKOWSKA, Oliwia 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:53.71 279
50m: 40.02 40.02 150m: 2:10.86 45.55 250m: 3:43.40 45.57 350m: 5:14.52 45.12

100m: 1:25.31 45.29 200m: 2:57.83 46.97 300m: 4:29.40 46.00 400m: 5:53.71 39.19

6. JADESZKO, Maja 13 UKP Jedynka Elbląg 6:00.56 263
50m: 41.38 41.38 150m: 2:13.64 46.43 250m: 3:46.82 46.49 350m: 5:18.97 45.77

100m: 1:27.21 45.83 200m: 3:00.33 46.69 300m: 4:33.20 46.38 400m: 6:00.56 41.59

7. SIEROCKA, Zofia 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:00.67 263
50m: 40.94 40.94 150m: 2:10.32 45.30 250m: 3:43.20 46.49 350m: 5:15.72 45.79

100m: 1:25.02 44.08 200m: 2:56.71 46.39 300m: 4:29.93 46.73 400m: 6:00.67 44.95

8. ŚCISŁOWICZ, Maria 13 MTKP Delfin Toruń 6:05.99 252
50m: 41.68 41.68 150m: 2:14.81 47.05 250m: 3:47.33 46.34 350m: 5:20.11 46.12

100m: 1:27.76 46.08 200m: 3:00.99 46.18 300m: 4:33.99 46.66 400m: 6:05.99 45.88

9. NOWACZYK, Anna 13 MUKS ''Piętnastka'' 6:21.31 223
50m: 42.42 42.42 150m: 2:19.92 49.09 250m: 3:59.99 49.44 350m: 5:36.62 47.74

100m: 1:30.83 48.41 200m: 3:10.55 50.63 300m: 4:48.88 48.89 400m: 6:21.31 44.69

10. KOWALSKA, Milena 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:24.67 217
50m: 41.17 41.17 150m: 2:19.44 50.35 250m: 4:00.22 50.21 350m: 5:37.53 48.10

100m: 1:29.09 47.92 200m: 3:10.01 50.57 300m: 4:49.43 49.21 400m: 6:24.67 47.14

11. STANECKA, Zofia 13 MUKS ''Piętnastka'' 6:30.40 207
50m: 39.86 39.86 150m: 2:16.75 49.34 250m: 3:58.38 50.56 350m: 5:41.69 51.04

100m: 1:27.41 47.55 200m: 3:07.82 51.07 300m: 4:50.65 52.27 400m: 6:30.40 48.71

12. TOMASZEWSKA, Pola 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:33.66 202
50m: 43.26 43.26 150m: 2:23.97 51.07 250m: 4:06.41 50.90 350m: 5:48.52 50.21

100m: 1:32.90 49.64 200m: 3:15.51 51.54 300m: 4:58.31 51.90 400m: 6:33.66 45.14

13. MAJEWSKA, Antonina 13 Grudziądzki KP ,,Orka'' 6:48.21 181
50m: 43.28 43.28 150m: 2:24.95 51.44 250m: 4:12.18 54.10 350m: 5:58.17 53.02

100m: 1:33.51 50.23 200m: 3:18.08 53.13 300m: 5:05.15 52.97 400m: 6:48.21 50.04

14. DĄBAŁA, Wiktoria 13 UKP Jedynka Elbląg 6:48.86 181
50m: 44.10 44.10 150m: 2:29.74 54.84 250m: 4:17.31 53.81 350m: 6:04.81 52.63

100m: 1:34.90 50.80 200m: 3:23.50 53.76 300m: 5:12.18 54.87 400m: 6:48.86 44.05

15. SRĘBOWATY, Wiktoria 13 UKP Jedynka Elbląg 7:08.09 157
50m: 45.23 45.23 150m: 2:33.17 55.16 250m: 4:24.07 55.79 350m: 6:16.72 56.18

100m: 1:38.01 52.78 200m: 3:28.28 55.11 300m: 5:20.54 56.47 400m: 7:08.09 51.37

16. OSAŁKOWSKA, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:09.31 156
50m: 48.01 48.01 150m: 2:38.45 56.03 250m: 350m: 7:09.47 48.32

100m: 1:42.42 54.41 200m: 3:34.02 55.57 300m: 6:21.15 400m: 7:09.31

17. MALISZEWSKA, Ada 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:11.21 154
50m: 43.75 43.75 150m: 2:29.49 54.83 250m: 4:25.55 57.29 350m: 6:18.07 56.04

100m: 1:34.66 50.91 200m: 3:28.26 58.77 300m: 5:22.03 56.48 400m: 7:11.21 53.14



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki 11.04.2025 12:44 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 i 13 lat, runda I
Bydgoszcz, 9. - 11.4.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SUCHOMSKA, Nina 13 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 7:14.13 151
50m: 43.86 43.86 150m: 2:33.29 55.77 250m: 4:27.42 57.49 350m: 6:22.19 56.78

100m: 1:37.52 53.66 200m: 3:29.93 56.64 300m: 5:25.41 57.99 400m: 7:14.13 51.94

19. SEVRUK, Anna 13 MTKP Delfin Toruń 7:15.81 149
50m: 45.42 45.42 150m: 2:34.38 56.12 250m: 4:28.01 57.61 350m: 6:23.29 56.71

100m: 1:38.26 52.84 200m: 3:30.40 56.02 300m: 5:26.58 58.57 400m: 7:15.81 52.52

20. KORTAS, Alicja 13 MKS SP 63 Bydgoszcz 7:34.64 131
50m: 46.11 46.11 150m: 2:40.83 57.48 250m: 4:39.71 1:00.23 350m: 6:38.14 1:00.32

100m: 1:43.35 57.24 200m: 3:39.48 58.65 300m: 5:37.82 58.11 400m: 7:34.64 56.50

21. STRZAŁKA, Lena 13 MUKS ''Piętnastka'' 7:51.23 118
50m: 50.64 50.64 150m: 2:53.83 1:02.88 250m: 4:57.19 1:00.72 350m: 6:54.40 58.15

100m: 1:50.95 1:00.31 200m: 3:56.47 1:02.64 300m: 5:56.25 59.06 400m: 7:51.23 56.83

13 lat

1. SOSNOWSKA, Agata 12 Toruński MKS CHAMPIONS 4:59.90 458
50m: 35.40 35.40 150m: 1:52.72 38.24 250m: 3:08.96 37.69 350m: 4:24.61 37.08

100m: 1:14.48 39.08 200m: 2:31.27 38.55 300m: 3:47.53 38.57 400m: 4:59.90 35.29

2. KORDOWSKA, Rozalia 12 Toruński MKS CHAMPIONS 5:17.51 386
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.11 41.35 250m: 3:21.97 41.58 350m: 4:41.71 39.07

100m: 1:17.76 40.94 200m: 2:40.39 41.28 300m: 4:02.64 40.67 400m: 5:17.51 35.80

3. WIJATA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:20.62 375
50m: 37.24 37.24 150m: 1:59.21 40.99 250m: 3:22.60 41.96 350m: 4:43.43 40.07

100m: 1:18.22 40.98 200m: 2:40.64 41.43 300m: 4:03.36 40.76 400m: 5:20.62 37.19

4. LEWANDOWSKA, Agata 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:30.25 343
50m: 36.55 36.55 150m: 2:00.11 41.89 250m: 3:27.41 43.35 350m: 4:51.53 41.10

100m: 1:18.22 41.67 200m: 2:44.06 43.95 300m: 4:10.43 43.02 400m: 5:30.25 38.72

5. RECZKOWSKA, Kalina 12 MTKP Delfin Toruń 5:31.67 339
50m: 38.98 38.98 150m: 2:04.63 42.91 250m: 3:29.30 42.27 350m: 4:51.84 41.07

100m: 1:21.72 42.74 200m: 2:47.03 42.40 300m: 4:10.77 41.47 400m: 5:31.67 39.83

6. ŁOMASZEWICZ, Emilia 12 MUKS ''Piętnastka'' 5:34.44 330
50m: 36.35 36.35 150m: 2:01.30 43.41 250m: 3:29.70 44.59 350m: 4:56.49 42.56

100m: 1:17.89 41.54 200m: 2:45.11 43.81 300m: 4:13.93 44.23 400m: 5:34.44 37.95

7. KRYSZEWSKA, Oliwia 12 MUKS ''Piętnastka'' 5:36.39 325
50m: 36.89 36.89 150m: 2:02.30 43.76 250m: 3:30.30 43.99 350m: 4:56.21 42.25

100m: 1:18.54 41.65 200m: 2:46.31 44.01 300m: 4:13.96 43.66 400m: 5:36.39 40.18

8. MORAWIEC, Liliana 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:36.46 324
50m: 36.52 36.52 150m: 2:01.32 43.23 250m: 3:29.99 44.57 350m: 4:58.18 43.76

100m: 1:18.09 41.57 200m: 2:45.42 44.10 300m: 4:14.42 44.43 400m: 5:36.46 38.28

9. CZICZAK, Marcelina 12 UKS ,,Ósemka'' Toruń 5:37.38 322
50m: 37.34 37.34 150m: 2:02.68 43.20 250m: 3:29.77 43.76 350m: 4:55.01 41.81

100m: 1:19.48 42.14 200m: 2:46.01 43.33 300m: 4:13.20 43.43 400m: 5:37.38 42.37

10. LUBERA, Oliwia 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 5:39.90 315
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.20 44.95 250m: 3:34.87 43.55 350m: 5:00.87 42.13

100m: 1:21.25 42.99 200m: 2:51.32 45.12 300m: 4:18.74 43.87 400m: 5:39.90 39.03

11. KOŹMIŃSKA, Lena 12 MUKS ''Piętnastka'' 5:40.37 313
50m: 36.46 36.46 150m: 2:03.37 44.29 250m: 3:32.30 44.15 350m: 4:58.74 43.03

100m: 1:19.08 42.62 200m: 2:48.15 44.78 300m: 4:15.71 43.41 400m: 5:40.37 41.63

12. JANIK, Martyna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:44.82 301
50m: 38.18 38.18 150m: 2:05.90 44.35 250m: 3:34.69 44.30 350m: 5:02.55 43.60

100m: 1:21.55 43.37 200m: 2:50.39 44.49 300m: 4:18.95 44.26 400m: 5:44.82 42.27

13. KWIETNIEWSKA, Lilianna 12 UKP Jedynka Elbląg 5:45.08 301
50m: 40.06 40.06 150m: 2:09.41 44.89 250m: 3:38.08 44.57 350m: 5:04.80 42.46

100m: 1:24.52 44.46 200m: 2:53.51 44.10 300m: 4:22.34 44.26 400m: 5:45.08 40.28
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14. LUBIŃSKA, Barbara 12 Grudziądzki KP ,,Orka'' 5:46.59 297
50m: 39.54 39.54 150m: 2:06.82 44.20 250m: 3:35.28 43.73 350m: 5:03.68 43.62

100m: 1:22.62 43.08 200m: 2:51.55 44.73 300m: 4:20.06 44.78 400m: 5:46.59 42.91

15. DOBRZYŃSKA, Zuzanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:46.85 296
50m: 38.06 38.06 150m: 2:04.36 43.54 250m: 3:34.00 45.08 350m: 5:03.80 44.92

100m: 1:20.82 42.76 200m: 2:48.92 44.56 300m: 4:18.88 44.88 400m: 5:46.85 43.05

16. WIŚNIEWSKA, Paulina 12 UKS ,,Siódemka'' Brodnica 5:48.65 291
50m: 37.08 37.08 150m: 2:07.89 46.56 250m: 3:39.03 44.98 350m: 5:09.21 44.54

100m: 1:21.33 44.25 200m: 2:54.05 46.16 300m: 4:24.67 45.64 400m: 5:48.65 39.44

17. TRALEWSKA, Wiktoria 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:51.82 284
50m: 38.64 38.64 150m: 2:08.65 45.62 250m: 3:41.35 46.97 350m: 5:12.19 44.75

100m: 1:23.03 44.39 200m: 2:54.38 45.73 300m: 4:27.44 46.09 400m: 5:51.82 39.63

18. DRWĘSKA, Zuzanna 12 MTKP Delfin Toruń 5:52.86 281
50m: 38.31 38.31 150m: 2:07.09 44.89 250m: 3:37.96 45.58 350m: 5:08.73 44.86

100m: 1:22.20 43.89 200m: 2:52.38 45.29 300m: 4:23.87 45.91 400m: 5:52.86 44.13

19. LEWANDOWSKA, Dominika 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:57.59 270
50m: 38.27 38.27 150m: 2:08.74 46.41 250m: 3:42.45 46.70 350m: 5:15.64 46.81

100m: 1:22.33 44.06 200m: 2:55.75 47.01 300m: 4:28.83 46.38 400m: 5:57.59 41.95

20. DYKOWSKA, Małgorzata 12 MTKP Delfin Toruń 5:58.05 269
50m: 39.01 39.01 150m: 2:08.38 45.46 250m: 3:43.31 47.56 350m: 5:17.74 46.68

100m: 1:22.92 43.91 200m: 2:55.75 47.37 300m: 4:31.06 47.75 400m: 5:58.05 40.31

21. SYNAKIEWICZ, Antonina 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:00.25 264
50m: 39.68 39.68 150m: 2:09.17 45.30 250m: 3:42.87 47.29 350m: 5:15.32 47.00

100m: 1:23.87 44.19 200m: 2:55.58 46.41 300m: 4:28.32 45.45 400m: 6:00.25 44.93

22. SOKOŁOWSKA, Kornelia 12 UKP Jedynka Elbląg 6:04.62 255
50m: 39.54 39.54 150m: 2:12.70 47.27 250m: 3:49.00 48.43 350m: 5:23.94 46.79

100m: 1:25.43 45.89 200m: 3:00.57 47.87 300m: 4:37.15 48.15 400m: 6:04.62 40.68

23. WOJTKOWIAK, Maria 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:08.96 246
50m: 39.70 39.70 150m: 2:12.62 47.56 250m: 3:47.81 47.45 350m: 5:24.06 47.38

100m: 1:25.06 45.36 200m: 3:00.36 47.74 300m: 4:36.68 48.87 400m: 6:08.96 44.90

24. GÓRECKA, Zofia 12 MTKP Delfin Toruń 6:11.61 241
50m: 38.97 38.97 150m: 2:11.75 47.62 250m: 3:49.18 48.73 350m: 5:26.74 49.45

100m: 1:24.13 45.16 200m: 3:00.45 48.70 300m: 4:37.29 48.11 400m: 6:11.61 44.87

25. KAMIŃSKA, Nadia 12 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 6:26.98 213
50m: 40.47 40.47 150m: 2:17.14 49.35 250m: 3:57.57 50.06 350m: 5:32.73 45.56

100m: 1:27.79 47.32 200m: 3:07.51 50.37 300m: 4:47.17 49.60 400m: 6:26.98 54.25

26. SOLARSKA, Oliwia 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:27.86 212
50m: 40.94 40.94 150m: 2:19.04 50.27 250m: 3:59.88 50.19 350m: 5:43.07 51.67

100m: 1:28.77 47.83 200m: 3:09.69 50.65 300m: 4:51.40 51.52 400m: 6:27.86 44.79

27. ANGIELCZYK, Aleksandra 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:29.17 209
50m: 41.85 41.85 150m: 2:19.84 50.09 250m: 4:00.24 50.02 350m: 5:41.36 51.03

100m: 1:29.75 47.90 200m: 3:10.22 50.38 300m: 4:50.33 50.09 400m: 6:29.17 47.81

28. JAWORSKA, Antonina 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 6:29.77 208
50m: 43.04 43.04 150m: 2:22.48 50.72 250m: 4:03.70 50.21 350m: 5:44.75 50.90

100m: 1:31.76 48.72 200m: 3:13.49 51.01 300m: 4:53.85 50.15 400m: 6:29.77 45.02

29. MYK-BROWN, Katie 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:32.20 205
50m: 41.78 41.78 150m: 2:21.65 51.32 250m: 4:04.13 52.35 350m: 5:45.55 50.60

100m: 1:30.33 48.55 200m: 3:11.78 50.13 300m: 4:54.95 50.82 400m: 6:32.20 46.65

30. JANCZEWSKA, Hanna 12 MKS SP 63 Bydgoszcz 6:54.45 173
50m: 43.26 43.26 150m: 2:28.57 55.00 250m: 4:14.73 54.46 350m: 6:04.41 53.30

100m: 1:33.57 50.31 200m: 3:20.27 51.70 300m: 5:11.11 56.38 400m: 6:54.45 50.04

31. KACZMAREK, Zuzanna 12 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 6:57.08 170
50m: 46.49 46.49 150m: 2:32.35 53.99 250m: 4:19.67 53.88 350m: 6:05.47 52.91

100m: 1:38.36 51.87 200m: 3:25.79 53.44 300m: 5:12.56 52.89 400m: 6:57.08 51.61
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32. SIMSON, Magdalena 12 MUKP ,,Przyjazne Wody'' 7:03.08 163
50m: 43.17 43.17 150m: 2:29.53 54.85 250m: 4:19.92 55.12 350m: 6:11.20 54.71

100m: 1:34.68 51.51 200m: 3:24.80 55.27 300m: 5:16.49 56.57 400m: 7:03.08 51.88


